marmoris longitudinis et largitudinis secundum modellum lignaminis, vide-

licet in largitudine brachiorum trium cum septem octavis alterius brachii

vel circha et cum illis mensuris sibi dandis et cum conpassis in facie anteriori,

uno videlicet in qualibet testa, in quibus sint storie santi Petri predicti.

prout dabuntur et designabuntur ei et a parte posteriori prout alias delibera-

bitur. Secundum vero altare sit capella titolata sub vocabulo santi Pauli

apostoli, illius longitudinis et largitudinis prout supra dicitur de alio

superiori, et secundum modellum eis dandum, quod factum fuit de cera per

Donatum Nicholai Betti Bardi, quod est in dicta opera, videlicet super

quatuor colonnis et in parte intus cum forma ovale cum storiis et figuris

circum circha santi Pauli predicti. Que altaria facere debeat ad usum boni

magistri ita et taliter quod sint prout requiritur in dicta ecclesia et debeat

habere pro sua mercede pro dictis laboreriis pro pretio alias declarando et

ordinando per operarios predictos et debeat et obligatus sit primum altare

dare perfectum hinc ad quindecim menses, et alium post alios quindecim
menses, et pro predictis obligavit dictis operariis recipientibus pro dicta

opera, bona sua presentia et futura. [AHog., c. 5 ^]

4. (P. 1085.) 1439. Novembre 23

A Lucha di Simone di Marcho della Robbia, maestro di schultura, fior.

XX per parte di suo maestero di due altari di marmo con fighure fa per la

chiesa maggiore. [Stone, DD, c. 6p.—Cfr. Stan:;., E, c. 112 ^ c B. ser
N.,I, c. 78*

.]
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8 THE LUNETTE FROM S. FIERINO. Florence, Museo Nazionale,

No. 29. H., 1.20 m. ; W., 2.40 m. Photos., AHnari, Nos. 2'jyy

2'j'jA,; Brogi, No. 4656.

In a little street, the Via dei Ferravecchi, by the Mercato Vecchio, now

replaced by the Piazza Vittorio Emannele, was a small, old church known as

S. Piero di Buonconsiglio, popularly called S. Pierino to distinguish it from

S. Piero Maggiore. For the lunette above the door Vasari tells us Luca

della Robbia made a Nostra Donna con alcuni angcli intorno iiiolto vivaci.

In the seventeenth century Del Migliore remarks thatsome persons objected

Fig. 30. Lunette from S. Pierino.

to this relief as inappropriate and thought an image of S. Piero would be

more fitting. The church was completely changed in style in 1736 and

was suppressed in 1785, but not destroyed for almost a century. Dr. Bode

in 1878 had the lunette photographed for the first time. In 1884 it was